
Зубковицький ліцей Олевської міської ради 

 

Н А К А З 

31.05.  2024 року                                                                                            №34 

Про зарахування  до 1 класу 

  

На виконання законів України «Про освіту», «Про загальну середню 

освіту», наказу Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 року №367 

«Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення  учнів  

до  державних та комунальних закладів освіти  для  здобуття повної загальної 

середньої освіти», з метою запровадження Концепції реалізації державної 

політики у сфері реформування загальної середньої освіти «Нова українська 

школа», забезпечення доступності  здобуття загальної середньої освіти та 

організованого прийому дітей до 1-х класів, на основі поданих документів, 

 

Н А К А З У Ю: 

1 Зарахувати до 1 класу: 

1. Гергала  

2. Дідус  

3. Кашпуренко  

4. Козюн  

5. Кушимову  

6. Кушніра  

7. Лозка  

8. Садов’юка  

9. Степушенко  

10. Чорну  

 

 

                          Директор:                      Михайло ШИРМУК 

 

 

 

 


